4.‘,) DIÁRIO OFICIAL
ITUR• 01

, FICRUCHTE ..... .0 CONTINUA

Quarta-feira, 19 de novembro de 2025

MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA
Conforme Lei Municipal n2 1.547, de 18 de abril de 2023

Pagina 78 de 94 .Ano III I Ediçao n° 573

P41

49 137;N PREFEITURA DE

HORIMME
O TRABALHO CONTINUA

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 2025.11.05.2

A Comissão Especial de Licitação por determinação da Secretaria Municipal de Assistência, Igualdade e
Desenvolvimento Social / Fundo Municipal de Habitação e Interesse Social torna público que realizará
CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA SELEÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DA
CONSTRUÇÃO CIVIL PARA A ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO
DESTINADO A CONSTRUÇÃO DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL, NO ÂMBITO DO
PROGRAMA MINHA CASA, MINHA VIDA (FAIXA 1) A SER CONTRATADA PELA CAIXA
ECONÔMICA FEDERAL, COM VISTAS A ATENDER FAMÍLIAS DE BAIXA RENDA, conforme
condições previstas em edital, em conformidade com os ditames da Lei Federal n° 14.133/2021 e suas
alterações. 0 edital e seus anexos poderão ser obtidos no sitio eletrônico do Município de Horizonte:
www.horizonte.ce.gov.br e no sitio eletrônico do Tribunal de Contas do Estado do Ceará:
www.tce.ce.gov.br , www.compras.gov.br. A documentação para o CREDENCIAMENTO deverá ser
entregue na sede da Prefeitura Municipal de Horizonte, situada à Av. Presidente Castelo Branco, N° 5100,
Centro, Horizonte/CE, a partir do dia 19/11/2025 até o dia 09/12/2025 até as 08:30h, onde se dará a abertura
e julgamento dos documentos de habilitação dos participantes em sessão pública a se realizar no dia
09/12/2025 as 09h00min. Horizonte/CE, 19 de novembro de 2025. Rafaela Lima dos Santos Martins —
Agente de Contratação.

Municfplo de Horizonte - CE
riI3An ̂ Arlo! onelnorin riletlf•elnnnetfr. ennftworws 140 nO An 111/11 A I IA fl AA Asnon1.1nrIA ni 4.001eleleeln 412114,f1IN IsarMin• 1.1vineleisrin